Bibliothek
Kaufbeuren-Stadt
Hausstelle
1X 693

E l e g i a

in abitum carissimorum dilectissimorumque
commilitonum,

Adolphi Fr. Grabneri, Mitteldorfensis,
Chr. Aug. Hübneri, Lenkersdorfensis,
Chr. Fr. Aug. Grüllmeyeri, Chemnicensis,
Joannis Caroli Löffleri, Chemnicensis,
Caroli Neumannni, Macherensis,
Imm. Gottl. Böttgeri, Burgstaediensis,
Gottl. Fr. Fleischeri, Burgstaediensis,
Friderici Aug. Ludwigii, Neokircensis,

e scholis Chemnicensibus
ad Universitatem literarum Lipsicam,
nomine utriusque ordinis superioris

s c r i p t a

Joanne Augusto Kempte,
Burgstaedensi.

Chemnicii, Mense Aprili CCCCCXXIV.

T y p i s K r e t s c h m a r i i s.

X
93

,,Μοχθεῖν ἀνάγκη τοὺς δέλοντας ἐντυχεῖν.“

Euripides.

„Aufugit acris hyems nunc, quae velamine texit
tellurem niveo, strinxit et arva gelu,
verque venit placidum; spirant Zephyri peramoeni,
ut nobis, juvenes, gaudia blanda ferant.
Interrumpuntur tamen, eheu, gaudia nostra,
et pectus valde percutitur tenerum.
Se eripiunt nostris ulnis nunc ecce Sodales,
qui jam perrumpunt vincla sodalitii,
quorum nunc blandis junguntur pectora vinclis,
(toto quod gaudet pectore quisque pius.)
Chemnicium linquunt, urbem, quae munera grata,
auxilium nobis consiliumque tulit.“

Has ego cum moestas agitarem mente querelas,
clarior est visus, quam fuit ante, locus.
En mihi nunc subito sellers appetit Apollo,
qui citharam atque arcum dulce ferebat onus.

Obstupui, placidus verum ipse animum relevavit,
atque mihi dedit hos ore loquace sonos:
„Tales cur questus effundis pectore iniquo?
Nam sic, crede mihi, ferrea fata ferunt;
nobiscum nequeunt versari semper amici,
nec disjunctorum tristitiam effugimus;
Propositam cupiunt metam contingere vitae
curriculo in grandi; Lipsia eos capiet,
quo tua majestas nunquam violatur inulta,
sacrosancta Themis, fraude doloque malo,
nec via justitiae paeclusa est recta petenti,
nec pars venalis convenit ulla foro; —
quôque meae florent artes et sacra coluntur,
omnis quae veri fons et origo boni;
quo plaudunt juvenes, claris doctoribus usi,
mentem doctrinis excoluisse sacrissimis,
queiscum conjungi cupidi exoptant quoque Vestrī,
ingenuis studiis atque vacare meis.“

Imposuit finem mellitis vocibus ille,
in tenues auras fugit et ex oculis.
Hinc animus Vester vestigia ducta sequatur!
quo fortuna vocat vertite Vesta pedem!
„Sint Vobis comites Musae, sint numina vatuum,
et mens laeta suis gaudeat auspiciis!
Lipsia, tu fave eis, tua limina qui ingrediuntur,
nomina quae jamjam tot socialia habes!
Ergo valete! Olim Vos felix dum hora reducat,
vel nos reddemur lucidiore die.“